
DECYZJA Nr 5/2026 

Kanclerza Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie określenia wydatków zwolnionych  
z obowiązku składania wniosku o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Na podstawie § 50 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie postanawia 
się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zgodnie z § 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Uniwersytecie Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 1 Rektora UKSW z dnia  

8 stycznia 2026 r., określa się wydatki zwolnione z obowiązku składania wniosku o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, zostały określone w Załączniku do niniejszej Decyzji. 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

K A N C L E R Z  UKSW 

         dr inż. Krzysztof Dziedzic 

 


